*Hinc tibi Naupliorum Neptune Peribibia fudit  
Illi Rixinorum Alcinousque fuit.*

*Rixinorum Aretem genuit, latere parentes  
Ex Aretha Alcinous Laodamanta ferta.*

*Choniū, atque Halinū, & madidū quae excepit Vlysses  
Naupicaam, & patios vexit ad usq; larcos.*

*Enympha Pelian Tyro Neptunus, & aliam  
Nelea qui struxit, proculq; inde, Pylon.*

*Parricidarum, dubia genitrice sororum  
Et iuns est Pelias dictus Acaste pater.*

*Tum duodenas senex Chlōri de conuge Nellea,  
Carmine Maomio pignora clara dedit.*

*Quaternus*

Quatenor at nobis patnerunt nomina tantum,  
Surripuit fama cetera tempus edax.

Inde Periclymenus, Chromius, venit inde Bianus,

Hac Pero est coniunx, hic quoq; Neptor adspicit.

Nestoris Antilochus, Pisistratus, Anthos Echaepon,

Et Stratius, Persens, cum Thrasymede, vixi.

Feminæ sola fuit Polycastis nomine dicta:

Quos omnes coniunx parturit Eurydice.

Pano cum Saturne genus, sed in ordine primum,

Si modo Nasones carmina pondus habent.

Lactucis Heben fertur peperisse comesis,

E tactu floris belligerumq; Deum:

Durata quæ Flora dea se posset acere

Nascentem in campis prodidit Olenijs.

Bum quoq; percussa Martem qui dicere vulna

Exortum pergant maxima Iuno tibi.

Marte Deo belle prodit ter quina propagos

Es varijs fauns pastus ab uberibus.

Vulger ex Venere est suscepis matre Cupido,

Psycha voluptatem protulit aligero.

Termissionem Martiq; Venus pulcherrima nixa est;

Quod graue Vulcani corda tulere viri.

Hinc fuit Hernione Cadmo cum consigit uxori.

Infusatum clandi nocta monile Dei:

Ayocha Ascalaphus tibi Mars, & Ialmenus ortis,

Actoris Azida hac filia clara fuit.

*Ex Iube Enadne est, Asapi coniuge, nam*

*Ignibus in medijs concorditate virum.*

*Zefirus ex Hebe sua, sed Remus Ita proles.*

*Romaniq; caput Romanum imperij.*

*Bisenide e nympho Mars est quoq; Tereanum.*

*Qui parit & Prague, deinde propinat, Iugum.*

*Qua sequitur dubijs e ventribus orta propagatio.*

*Belligero pariter dicitur esse deo,*

*Brutus Minoëm, quia sc; non passa furentem.*

*In mare seruata virginitate, dedit.*

*Cuius ab aquore subducto recipit unda*

*Corporis. Dicitur conditum templum deo.*

*Tum faciliis invenitor quod Plinius assertus.*

*Creditur Etolii nomina ferre soluna.*

*Occiditq; animal qui primus Hyperius, & qui*

*Heliidis & Pisa rex fuit Oenomus,*

*Oenomus, genita e et Pelopi quo iuncta parvula.*

*Victa etiam rapidis Hippodamia rotis.*

*Ex Merope, aut Sterope Atlantis, Parthaea.*

*Mars Dea, ac fusa quattuor ille erat.*

*Thestion e nympha genitum Calydonide, mar.*